五企企発第２４４号

令和７年１０月１０日

各公民館・組長 様

五ヶ瀬町町制施行７０周年記念事業実行員会

                  会長  小  迫  幸  弘

五ヶ瀬町町制施行７０周年記念イベントに係る意見募集について

（通知）

日頃より本町の行政運営に御協力いただき誠にありがとうございます。

さて、令和８年度に本町は町制施行７０周年の節目を迎えます。そこで、

令和８年１１月７日（土）～８日（日）にかけ、Ｇパークにおいて、記念イ

ベントを開催します。イベントに際しては、下記のとおり広く意見を募集

し、取組の参考にしたいと考えています。町民の皆様の豊かな発想や町に対

する想いをどうぞお寄せください。

記

１ 募集内容

(1) 町政施行７０周年記念イベントに期待すること

(2) 記念イベントとして実施してほしいもの

(3) その他

２ 募集期間

令和７年１０月１０日（金）～３１日（金）

３ 応募・提出方法等

(1) 応募様式

別添のとおり

(2) 提出方法

ア 電子メール

・宛先 kikakuseisaku@town.gokase.miyazaki.jp

・件名 五ヶ瀬町町制施行７０周年記念イベントに係る意見について

イ 直接持込み（役場企画課）

（文書取扱 企画課）

担当 企画政策係

電話 ８２－１７１７

五ヶ瀬町町制施行７０周年記念イベントに係る意見

１ 町政施行７０周年記念イベントに期待すること

２ 記念イベントとして実施してほしいもの

３ その他